[image: ]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN SAO ĐIỂM
Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo
Tên tôi là: ………………………………Số ĐT: …………………. Số CCCD: …………………………...
Tôi xin sao Kết quả học tập tại Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi cho sinh viên:
Họ và tên: ......................................................................... Mã sinh viên: .......................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ...................................................... Số ĐT: ................................................................
Lớp (khi nhập học): ........................... Lớp (hiện tại SV đang học tại trường): ..............................................
Lớp VB1 (khi tốt nghiệp): ...............................................................................................................................
Tốt nghiệp đợt: ................................... Năm: ...........................................................................................
Ngành học: ...............................................................................................................................................
Bậc đào tạo (Đại học VB1/VB2): .............................................................................................................
Loại hình đào tạo (Chính quy, vừa làm vừa học): .........................................................................................
Nội dung sao điểm:
* Đối với sinh viên đã tốt nghiệp:
	Nội dung
	Giai đoạn học
	Số lượng bản
	Ghi chú

	Tiếng Việt
	Tiếng Anh

	Sao điểm cao nhất
	Toàn khóa

	Sao toàn bộ điểm
(bao gồm cả điểm thi lại)
	Toàn khóa

* Đối với sinh viên chưa tốt nghiệp:
	Nội dung
	Số lượng bản

	Tiếng Anh
	Tiếng Việt

	Sao điểm học kỳ……năm học 20….- 20….

	Sao điểm cả năm năm học 20……- 20……

	Sao điểm toàn khóa (từ đầu khóa học đến nay)

* Yêu cầu khác: ...........................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
Ngày nhận: .........../........../..............
Ngày trả: .........../........./...................
Lệ phí: .............................................
Số vào sổ: ……………………….
    Người nhận                                                                       Người làm đơn

Ghi chú:
 - Sinh viên nộp CMT photo (xuất trình bản chính để kiểm tra) kèm với đơn xin sao điểm.
- Đối với sinh viên chưa tốt nghiệp nếu sao điểm bằng Tiếng Anh phải có minh chứng, công văn yêu cầu.
image1.jpeg